人才引进随迁家属及落户区域承诺书

北京市人才工作局：

兹有我单位 ，身份证号： ，

正在申请办理人才引进业务。现就本人家属随迁情况及落户

区域有关情况承诺如下。

一、随迁家属情况

配偶： ，身份证号： ；

子女一： ，身份证号： ；

子女二： ，身份证号： ；

子女三： ，身份证号： ；

二、不随迁家属情况

配偶： ，身份证号： ，

因 原因，不申请随调；

子女一： ，身份证号： ，

因 原因，不申请随迁；

子女二： ，身份证号： ，

因 原因，不申请随迁；

子女三： ，身份证号： ，

因 原因，不申请随迁。

同时，本人承诺，服从我市户籍管理有关要求，自愿接

受落户地区调剂

本人承诺，后续不再通过市、区人才工作部门申请办理

新增配偶子女随迁落户相关业务。

。

主调人（签字）：

主调人所在单位（盖章）：

日期： 年 月 日

注：配偶子女信息根据随迁情况填写，其他空白栏统一填“无”